



رئیس‌جمهوری در گفتگو با شبکه ان بی سی: پیام ملت ایران صلح و عدالت است

نگاه تبعیض‌آلود دولتمردان آمریکایی نسبت به مسایل باید عوض شود...

نگاه تبعیض‌آلود دولتمردان آمریکایی نسبت به مسایل باید عوض شود .

رئیس‌جمهوری با بیان این‌که ملت‌ها نسبت به حادثه 11 سپتامبر سؤال دارند و از گزارشات ارائه شده قانع نیستند، بر تشکیل گروه حقیقت‌یاب برای بررسی ابعاد این حادثه تأکید کرد و اظهار داشت: در جعبه سیاه 11 سپتامبر چه چیز ناگفته‌ای وجود دارد که دولت آمریکا از آن نگرانی داشته و نمی‌خواهد آن را بیان کند.

دکتر محمود احمدی‌نژاد در مصاحبه با شبکه تلویزیونی ان بی سی (NBC) آمریکا در پاسخ به سؤالی درباره حادثه یازده سپتامبر اظهار داشت: در سالگرد یازده سپتامبر شماری از مردم آمریکا با تجمع در محل این حادثه نسبت به ادعای دولت آمریکا در این باره اعتراض داشتند و آن را حادثه‌ای مشکوک عنوان می‌کردند. نظرسنجی‌های انجام شده در آمریکا حاکی از آن است که بیش از 80 درصد مردم این کشور نسبت به این موضوع قانع نیستند.

رئیس‌جمهوری گفت: حادثه 11 سپتامبر حادثه بزرگی بود که سه هزار انسان بی‌گناه در آن کشته شدند و به واسطه این حادثه دو کشور اشغال و بیش از یک میلیون نفر کشته شدند. آیا نباید عوامل وقوع حادثه‌ای با این وسعت بررسی شده و علل اصلی آن برای ملت‌ها روشن شود؟

احمدی‌نژاد با طرح این سؤال که آیا هر گزارشی که دولت آمریکا ارائه کرد باید همه بدون چون و چرا قبول کنند؟ گفت: اگر تبعات یازده سپتامبر محدود به داخل آمریکا بود شاید گزارش دولت آمریکا پذیرفتنی بود اما این حادثه یک موضوع بین‌المللی شد و به بهانه آن، دو کشور اشغال و منطقه نامن شد.

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: اگر گزارش دولت آمریکا صحیح است چرا اجازه نمی‌دهد گروه بی‌طرفی هم آن را مورد بررسی قرار دهد؟ اگر این گزارش درست باشد بدون شک گروه بی‌طرف نیز آن را تایید خواهد کرد و این به نفع دولت آمریکا خواهد بود، البته چنانچه این گزارش اشتباه باشد باز هم به نفع دولت آمریکاست و باعث خواهد شد سیاست‌های غلط اصلاح و مقبولیت دولت آمریکا در میان مردم بیش از این آسیب نبیند. احمدی‌نژاد افزود: حضور آمریکا در عراق و افغانستان با توجه به گزارشات ارائه شده از سوی خودشان، مبنی بر هزینه هزار میلیارد دلاری آن بی‌تردید به سود این کشور نیست، این پول متعلق به مردم آمریکاست و باید صرف رفاه مردم این کشور شود، این مطالبه صدها میلیون انسان است و نباید آن را حرف‌های جنجالی خواند.

پیام به جهانیان

احمدی‌نژاد در پاسخ به سؤالی درباره پیام ملت ایران به جهانیان اظهار داشت: پیام ملت ایران صلح، عدالت و اصلاح مدیریت جهانی است. ملت ایران برای اصلاح وضع حاکم بر جهان و حل واقعی مشکلات بشریت و تقویت عشق و محبت پیشنهادها سازنده و مفیدی دارد.

رئیس‌جمهوری خاطر نشان کرد: جهان با مشکلات اقتصادی، سیاسی، امنیتی و اجتماعی فراوانی روبه‌رو است و تقریباً همه ملت‌ها از وضع موجود ناراضی هستند که ضرورت دارد دلایل این ناراضی‌ها ریشه‌یابی و برای برطرف کردن آن چاره‌اندیشی کرد.

شعار تغییر اوباما

رئیس‌جمهوری در پاسخ به سؤالی درباره شعار تغییر آقای اوباما اظهار داشت: زمانی که آقای اوباما با شعار تغییر روی کار آمد همه امیدوار شدند و حتی شخصاً برای ایشان پیغام فرستادم و علاقه‌مند بودیم که تغییرات واقعی ایجاد شود اما در مدت کوتاهی جهانیان از تحقق شعار تغییر مأیوس شدند. احمدی‌نژاد افزود: ممکن است آقای اوباما برای دوره دیگری نیز رأی آورده و رئیس‌جمهوری آمریکا باشد اما باید توجه داشت که از یک انسان کارهای مفید و سازنده باقی می‌ماند تأمین منافع سرمایه‌داران بریده از مردم برای کسی افتخار نمی‌آورد.

رئیس‌جمهوری در پاسخ به سؤالی درباره این‌که ایران بیش از 30 سال تحت فشار تحریم بوده است و اگر این تحریم‌ها عمیق‌تر شود چه می‌کنید؟ گفت: ایران کشور بزرگی با ریشه‌های عمیق تاریخی است و حوادث و شرایط سختی را تاکنون پشت سر گذاشته است و ملت ایران اهل اندیشه و عمل هستند و در طول تاریخ دانشمندان و دستاوردهای بزرگی را به بشریت عرضه کرده است. ایرانیان به خوبی یاد گرفته‌اند که به خودشان متکی باشند و در طول 30 سال گذشته نیز به رغم تمامی فشارها و تحریم‌های سلطه‌گران سریع‌تر از همه کشورهای تابع سیاست‌های آمریکا هستند پیشرفت کرده است.

احمدی‌نژاد افزود: تجربه ثابت کرده است که بدخواهان ملت ایران هر چقدر فشار خود را افزایش دهند آسیب بیشتری را متحمل خواهند شد؛ همچنان که سال گذشته از اعمال تحریم‌های فلج‌کننده خبر دادند و امروز خودشان دچار بحران اقتصادی شده‌اند. آنان هر فشاری که به ملت ایران وارد کنند، 10 برابر آن خودشان آسیب می‌بینند.

وضع دو تبعه آمریکایی

رئیس‌جمهوری در پاسخ به سؤالی درباره بازداشت دو نفر از اتباع آمریکایی در ایران اظهار داشت: این دو نفر به طور غیرقانونی وارد مرزهای ایران شده بودند و در تمامی کشورهای دنیا برای ورود غیرقانونی به مرزها قوانین سختی وجود دارد با این حال در یک اقدام انسانی و البته یک طرفه سال گذشته یکی از این سه نفر آزاد شد و در تلاش هستیم که این دو نفر نیز در روزهای آینده آزاد شوند.

اما آیا می‌دانید چند نفر ایرانی در زندان‌های آمریکا به طور ظالمانه بسر می‌برند و چند آمریکایی در زندان آمریکا در زندان هستند، حدود 3/5 میلیون نفر در آمریکا زندانی هستند اما چرا کسی برای آنها دل نمی‌سوزاند، همه اینها انسان هستند و کسی نباید مستثنی باشد. احمدی‌نژاد خاطر نشان کرد: البته همه می‌دانند که مشکل زندانی یا آزاد بودن این دو نفر نیست مشکل اساسی نوع نگاه تبعیض‌آلود دولتمردان آمریکایی نسبت به مسایل است که باید این نگاه عوض شود.

تشکیل دولت فلسطینی

رئیس‌جمهوری در پاسخ به سؤالی در باره طرح تشکیل دولت فلسطین و مخالفت ایران با رژیم صهیونیستی با تأکید بر این‌که ایران با تشکیل دولت فلسطین موافق است، گفت: تشکیل دولت فلسطین گام اول برای آزادی تمامی سرزمین‌های فلسطینی است.

احمدی‌نژاد خاطر نشان کرد: ملت ایران همه انسان‌ها را دوست دارد و امروز اقلیت‌های مسیحی و یهودی با نهایت آرامش در ایران زندگی می‌کنند و در مجلس ایران نیز از اختیارات مساوی با سایر نمایندگان برخوردار هستند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: ملت ایران با یک گروه سیاسی مخوف، اشغالگر، جنگ‌طلب و تروریست مخالف است. گروهی که به راحتی جنگ، تجاوز و ترور انجام می‌دهد و اقدامات ضدانسانی آنها به گونه‌ای است که حتی امروز مردم خودشان در سرزمین‌های اشغالی نیز به صهیونیست‌ها اعتراض دارند.

دکتر احمدی‌نژاد افزود: اگر صهیونیست‌ها از تجاوز، ترور و اشغالگری دست برداشته و حقوق ملت‌ها را به رسمیت بشناسند، مشکلی وجود نخواهد داشت.

اتفاقات پس از انتخابات

رئیس‌جمهوری در پاسخ به سؤالی درباره برخی اتفاقات پس از انتخابات ریاست جمهوری در ایران گفت: مشکل خاصی وجود نداشت صرفاً عده‌ای اعتراض داشتند که در این میان افراد قلیلی به ساختمان‌ها و اموال عمومی، خسارت زده و با پلیس درگیر شدند و برخورد پلیس به گونه‌ای بود که تعداد نیروهایی که از پلیس و طرفداران دولت آسیب دیدند بیش از کسانی بود که اعتراض داشتند؛ این در حالی است که در درگیری‌های پلیس آمریکا روزانه 30 نفر و در طول سال 30 هزار نفر به وسیله سلاح کشته می‌شوند. رئیس‌جمهوری افزود: امروز دولتمردان به راحتی در میان مردم حضور پیدا می‌کنند و کسی از مردم سؤال نمی‌کند که به چه کسی رأی دادید.

تحولات منطقه

دکتر احمدی‌نژاد در پاسخ به سؤالی درباره تحولات منطقه گفت: ایران طرفدار همه ملت‌هاست و عدالت، آزادی، احترام و کرامت را حق همه ملت‌ها می‌داند و البته معتقدیم دموکراسی توسط نیروهای ناتو حاصل نمی‌شود و ناتو نمی‌تواند برای ملت‌ها دموکراسی به

ارمغان بیاورد. ناتو برای آدم‌کشی و تسلط بر ملت‌هاست.

احمدی‌نژاد گفت: معتقدیم ملت‌ها و دولت‌ها باید با تفاهم و همدلی و در فضای انسانی مسایل و مشکلات خود را حل کنند و هیچ کشوری هم نباید از بیرون در امور سایر کشورها دخالت کند.

لازم به ذکر است که مصاحبه زنده تلویزیونی رئیس‌جمهور که قرار بود یکشنبه شب انجام شود با توجه به فشردگی برنامه‌ها و سفر به نیویورک به زمان دیگری موکول شد.